DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE A UTILIZAÇÃO DO JOGO MÁQUINA DE FUNÇÃO NO CONTEÚDO DE
FUNÇÃO AFIM NO ENSINO MÉDIO NA ESCOLA ESTADUAL DR EDINO JALES de
autoria de RENATA NETA DE MENEZ, MARIA DAS DORES PEREIRA DE ARAÚJO,
DANIEL CLEMENTINO DOS SANTOS, RACHEL STEFANIE FERNANDES DE ARRUDA,
foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58348

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58348